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EVALUACION FINAL OBSERVACIONES AUDIENCIA ITEM A ITEM

FACULTAD Y/O LABORATORIO Y/O .
ITEM DEPENDENCIA | DEPENDENCIA DESTINO UBICACION NOMBRE EQUIPO UNIDAD SICVEL MERGE ELECTRONIKA
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
1 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSAPORVENIR [ ) TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
) CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSAPORVENIR [ . @ @ duccion ) TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 P ' ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
3 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSAPORVENIR [ o @ \OMI -NDI ) TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
a CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSAPORVENIR [ = @ @ = HOWI 5 TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
5 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSA PORVENIR |Servidor de transmision ) TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 multicanal ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
6 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSAPORVENIR [~ 3 TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 P ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
7 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSA PORVENIR |Cémara de video profesional 5 TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
8 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSA PORVENIR |Sistema de transmisién 5 TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 inaldmbrico ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.




CUMPLE ESPECIFICACIONES

CUMPLE ESPECIFICACIONES

NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO

9 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSAPORVENIR [~ profesional 4k TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
10 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSA PORVENIR  |Monitor de retorno para el TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 estudio ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
1 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSAPORVENIR [ . . brico TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
2 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSAPORVENIR [ ' @ dcast TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
13 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSA PORVENIR  |Mezclador de audio de 6 TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 canales ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
12 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSAPORVENIR [ TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
NO CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
15 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSAPORVENIR [ . com TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSA PORVENIR . o TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
16 . . Micréfonos inaldmbricos
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
17 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSAPORVENIR [ ronitoreo Enear TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
18 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSAPORVENR [ . ..~ Shotgun TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
19 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSAPORVENIR [~ " de estudio TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS

NO CUMPLE DISTRIBUCION

CUMPLE DISTRIBUCION

CATALOGOS.




CUMPLE ESPECIFICACIONES

CUMPLE ESPECIFICACIONES

NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO

20 CIENCIAS]Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSA PORVENIR Audifonos para estudio TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
2 CIENCIAS]Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSA PORVENIR Switch de red administrable TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
2 CIENCIAS]Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSA PORVENIR Telepronter TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
23 CIENCIAS]Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSA PORVENIR Kit de 4 luces LED TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
2 CIENCIAS]Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSA PORVENIR Kit de iluminacién RGB TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
2 CIENCIAS]Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSA PORVENIR Fresnel TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
2% CIENCIAS]Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSA PORVENIR Controlador de DMX TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
27 CIENCIAS]Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSA PORVENIR Pantografo TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
NO CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
28 CIENCIAS]Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSA PORVENIR panel DMX TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
NO CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
2 CIENCIAS]Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSA PORVENIR Unidad de almacenamiento TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
30 CIENCIAS]Y ESTUDO DE TELE\{ISION Y BOSA PORVENIR Reflector TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS

CUMPLE DISTRIBUCION

CUMPLE DISTRIBUCION

CATALOGOS.




CUMPLE ESPECIFICACIONES

CUMPLE ESPECIFICACIONES

NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO

31 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSA PORVENIR Computador para estudio TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSA PORVENIR L TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
32 . Computador para edicién
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
33 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSA PORVENIR Amplificador de distribucion TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
31 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSA PORVENIR Creative Cloud TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
35 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSA PORVENIR Final Cut Pro X TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
36 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSA PORVENIR UPS TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
Mesa especial para Master CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
37 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSA PORVENIR estudio de TV. TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
38 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSA PORVENIR Sillas TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
39 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSA PORVENIR Rack TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS
NO CUMPLE DISTRIBUCION CUMPLE DISTRIBUCION CATALOGOS.
CUMPLE ESPECIFICACIONES CUMPLE ESPECIFICACIONES NO CUMPLE - NO FUE POSIBLE EVALUAR NINGUNO
20 CIENCIAS Y ESTUDO DE TELEVISION Y BOSA PORVENIR |Cableado Sefiales Audio — TECNICAS TECNICAS DE LOS ITEM DADO QUE EL OFERENTE
EDUCACION FOTOGRAFIA BLOQUE 3 Video - dato ELECTRONIKA NO PRESENTO EL ANEXO 3 NI LOS

CUMPLE DISTRIBUCION

CUMPLE DISTRIBUCION

CATALOGOS.
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